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AX 5051.390 - Piastra di montaggio per contenitori AX

Caratteristiche

Codice prodotto
Materiale
Superficie

Dimensioni

Spessore piastra di montaggio

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AX 5051.390
Lamiera d'acciaio
zincate

Larghezza: 945 mm
Altezza: 1.175 mm

2,5mm

Larghezza: 1.000 mm
Altezza: 1.200 mm

1 pz.

22.2

22.5

94039910
4028177949676
EC000261

27180101



