

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AX 5051.390

### Piastra di montaggio

Stato: 14/01/2026 (Fonte: [ittal.com/it-it](https://www.ittal.com/it-it))

# AX 5051.390 - Piastra di montaggio per contenitori AX

## Caratteristiche

Codice prodotto	AX 5051.390
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	zincate
Dimensioni	Larghezza: 945 mm Altezza: 1.175 mm
Spessore piastra di montaggio	2,5 mm
Adatti per	Larghezza: 1.000 mm Altezza: 1.200 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	22.2
Peso lordo	22.5
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177949676
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101